



«БЕКІТЕМІН»  
Мектеп басшысы  
М.Б. Асаинов

2023-2024 оқу жылында 11- сынып оқушыларының қорытынды аттестаттауын ұйымдастыру және өткізу жөніндегі іс-шаралар жоспары

№	Іс-шараның атауы	Жауапты орындаушылар	Аяқтау нысаны	Орындау мерзімі
1	Қорытынды аттестаттау бойынша нормативтік құжаттармен таныстыру	М.Б. Асаинов М.Д.Мусабекова		Қаңтар
2	11- сынып оқушыларының ата-аналарымен және оқушыларымен қорытынды аттестаттау бойынша ақпараттық-түсіндіру жұмыстарын жүргізу	А.Б. Закарьянова	Жиналыс хаттамалары, әлеуметтік желілерде, сайтта ақпарат	Қаңтар мамыр
3	Қорытынды аттестаттау комиссиясын құру	М.Д. Мусабекова	Бұйрық	1 ақпанға дейін
4	11-сыныптарда сабақ жүргізетін пән мұғалімдерімен ақпараттық-түсіндіру жұмыстарын жүргізу	М.Д. Мусабекова	Жиналыс хаттамалары, консультация туралы ақпарат жинақтау	Қаңтар-наурыз
5	11-сынып оқушыларының тандау пәндері бойынша мәлімет жинақтау.11-сынып білім алушыларының тізімін қалыптастыру және ҰТО-ға жіберу.	К.М. Камалиева	Сандық мәліметтер	1 наурызға дейін
6	Пәндер бойынша консультациялар ұйымдастыру	Пән мұғалімдері	Жыл бойы	Консультациялар графигі бойынша
7	Қорытынды аттестаттаудан босатылатын оқушылардың деректерін құрып сұраныс жіберу (бар болған жағдайда)	М.Д.Мусабекова	Сұраныс	20мамырға дейін
8	Қорытынды аттестаттауды өткізу үшін жағдай жасау (кабинеттер, өртке қарсы қауіпсіздігін,сағат,	Мектеп әкімшілігі	Кабинеттердің дайындығы	Емтихандар басталғанға дейін

	медбикенің кезекшілігі және т.б. қажеттіліктер) қамтамасыз ету			
9	11-сынып оқушыларымен емтихандағы тәртіп ережелерін сақтау туралы нұсқаулық	Мектеп әкімшілігі	Нұсқаулық ережесі	Емтихандар басталғанға дейін
10	Емтихан материалдарын қабылдау және сақтау	Емтихан комиссиясының төрағасы	Қабылдау-тапсыру актісі	Емтихандар басталғанға дейін
11	Емтихан комиссиясының мүшелерімен нұсқаулық жүргізу	Емтихан комиссиясының төрағасы	Нұсқаулық ведомосі	Емтихандар өткізгенге дейін
12	Емтихан кезінде кезекшілік ұйымдастыру	Емтихан комиссиясының төрағасы	Нұсқаулық	Емтихан өткізу күндері
13	Аудиториядағы кезекшіге емтихан материалдарын беру	Емтихан комиссиясының төрағасы	Беру актісі	Емтихан басталуына 30 минут қалғанда
14	Емтихан өткізу	Емтихан комиссиясы		Емтихандар өткізу күндері
15	Қорытынды аттестаттау мәселелері бойынша өтініштер және апелляция қабылдау.	Емтихан комиссиясы	Хаттама	Апелляцияны өткізу кезінде
16	11-сынып оқушыларының қорытынды аттестаттау нәтижелері бойынша ақпарат жинақтап есеп құру.	М.Д. Мусабеева	Аналитикалық анықтама	Маусым айы
17	Мектептің педагогикалық кеңесінде қорытынды аттестаттау нәтижелерін талқылау	М.Б. Асаинов	2024 жылғы тамыз	Мектеп әкімшілігі